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Zmiany w regulaminie usługi Allegro Delivery od 3 marca 2025 r. 

Regulamin usługi „Allegro Delivery” 
(…) 

Załącznik nr 1 - Cennik usług Allegro Delivery 

Nazwa usługi Kod usługi 

Allegro One Box, Allegro One Punkt, Allegro 

Automat Orlen Paczka, Allegro Odbiór w Punkcie 

Orlen Paczka - przesyłka do 20 kg wagi rzeczywistej 

lub wymiarowej, max. wymiary przesyłki (w mm) 

wraz z opakowaniem (wysokość x szerokość x 

długość): Gabaryt S: 80 x 380 x 640 Gabaryt M: 190 x 

380 x 640 Gabaryt L: 410 x 380 x 640 

AD_OOH 

Wartość zamówienia w przedziale Opłata brutto w ramach Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 zł brutto 1,29 0,99 zł – za każdą Przesyłkę 

50 - 59,99 45 – 64,99 zł brutto 1,69 1,89 zł – za każdą Przesyłkę 

60 - 79,99 65 – 99,99 zł brutto 2,29 3,59 zł – za każdą Przesyłkę 

80 - 119,99 100 – 149,99 zł brutto 3,29 5,89 zł – za każdą Przesyłkę 

120 - 199,99 zł brutto 5,99 zł – za pierwszą Przesyłkę, a za każdą kolejną 

3,29 zł brutto 

od 200 150 zł brutto 6,49 7,79 zł - za pierwszą Przesyłkę, a za każdą 

kolejną 3,29 5,89 zł brutto 

Wartość zamówienia w przedziale Opłata brutto poza Allegro Smart! 

Niezależnie od wartości zamówienia  9,99 10,99 zł za każdą Przesyłkę 
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Nazwa usługi Kod usługi 

Allegro One Box, Dostawa Dzisiaj - przesyłka do 

20 kg wagi rzeczywistej lub wymiarowej, max. 

wymiary przesyłki (w mm) wraz z opakowaniem 

(wysokość x szerokość x długość): Gabaryt S: 80 x 

380 x 640 Gabaryt M: 190 x 380 x 640 Gabaryt L: 

410 x 380 x 640 

AD_BOX_SD 

Wartość zamówienia w przedziale Opłata brutto w ramach Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 zł brutto 1,29 0,99 zł – za każdą Przesyłkę 

50 - 59,99 45 – 64,99 zł brutto 1,69 1,89 zł – za każdą Przesyłkę 

60 - 79,99 65 – 99,99 zł brutto 2,29 3,59 zł – za każdą Przesyłkę 

80 - 119,99 100 – 149,99 zł brutto 3,29 5,89 zł – za każdą Przesyłkę 

120 - 199,99 zł brutto 5,99 zł – za pierwszą Przesyłkę, a za każdą kolejną 

3,29 zł brutto 

od 200 150 zł brutto 6,49 7,79 zł - za pierwszą Przesyłkę, a za każdą 

kolejną 3,29 5,89 zł brutto 

Wartość zamówienia w przedziale Opłata brutto poza Allegro Smart! 

Niezależnie od wartości zamówienia 11,99 12,99 zł za każdą Przesyłkę 

 

Nazwa usługi Kod usługi 

Allegro Odbiór w Punkcie Orlen Paczka - przesyłka 

do 20 kg wagi rzeczywistej lub wymiarowej, max. 

wymiary przesyłki (w mm) wraz z opakowaniem 

(wysokość x szerokość x długość): Gabaryt S: 80 x 380 

x 640 Gabaryt M: 190 x 380 x 640 Gabaryt L: 410 x 

380 x 640 

AD_PUP 

Wartość zamówienia w przedziale Opłata brutto w ramach Allegro Smart! 

40 - 49,99 zł brutto 1,29 zł – za każdą Przesyłkę 

50 - 59,99 zł brutto 1,69 zł – za każdą Przesyłkę 
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60 - 79,99 zł brutto 2,29 zł – za każdą Przesyłkę 

80 - 119,99 zł brutto 3,29 zł – za każdą Przesyłkę 

120 - 199,99 zł brutto 5,99 zł – za pierwszą Przesyłkę, a za każdą kolejną 

3,29 zł brutto 

od 200 zł brutto 6,49 zł - za pierwszą Przesyłkę, a za każdą kolejną 

3,29 zł brutto 

Wartość zamówienia w przedziale Opłata brutto poza Allegro Smart! 

Niezależnie od wartości zamówienia 9,99 zł za każdą Przesyłkę 

 

 

 

Nazwa usługi Kod usługi 

Allegro One Kurier - dostawa jutro - przesyłka do 

31,5 wagi rzeczywistej lub wymiarowej, najdłuższy 

bok 120 cm, suma boków (długość + szerokość + 

wysokość) poniżej 220 cm 

AD_COURIER 

Wartość zamówienia w przedziale Opłata brutto w ramach Allegro Smart! 

40 - 49,99 30 – 44,99 zł brutto 2,89 1,79 zł – za każdą Przesyłkę 

50 - 59,99 45 – 64,99 zł brutto 2,89 3,69 zł – za każdą Przesyłkę 

60 - 79,99 65 – 99,99 zł brutto 2,89 5,39 zł – za każdą Przesyłkę 

80 - 119,99 100 – 149,99 zł brutto 4,09 8,59 zł – za każdą Przesyłkę 

120 - 199,99 zł brutto 7,49 zł – za pierwszą Przesyłkę, a za każdą kolejną 

4,09 zł brutto 

od 200 150 zł brutto 9,99 10,89 zł - za pierwszą Przesyłkę, a za każdą 

kolejną 4,09 8,59 zł brutto 

Wartość zamówienia w przedziale Opłata brutto poza Allegro Smart! 

Niezależnie od wartości zamówienia 12,99 14,99 zł za każdą Przesyłkę 

 

(…) 


